
 
 

Liga začátečníků 

LO TJ Startu Brno 
 

 

A. Všeobecná ustanovení  

 

Pořadatel: LO TJ Start Brno  

Termíny: 23. 6. 2017 

Místo: Myslivecký stadion:  Kociánka 25c, Brno 

Ředitel závodu: Praxová Eva 

Rozhodčí:  Juráčková Lena, Foltýnová Andrea, Praxová Eva 

Přihlášky:  Přihlášky je možné zasílat do středy 21. 6. 2017včetně,      
e-mailem na adrese: dorost@lukostrelbabrno.cz. 

Rozlosování: Provede pořadatel ve čtvrtek před závodem. 

Ubytování a občerstvení: Není zajišťováno 

Startovné: člen LO TJ Start Brno      0,-  
ostatní 100,-   

 

Pořadatel si vyhrazuje právo omezit ú čast podle kapacity st řelnice. 

 

 

 

 

B. Technická ustanovení  

 

Předpis:  závodí se podle Pravidel WA, Soutěžního řádu ČLS a 
podle ustanovení tohoto rozpisu. 

Sestavy: 30m na terč 122cm a 20 m na terč 80cm 

Soutěž: třídy: muži, ženy, senioři, seniorky, junioři, juniorky, 
kadeti, kadetky, st. žáci a žákyně, ml. žáci a 
žákyně 

 divize:  reflexní luk, holý luk a kladkový luk 

Časový harmonogram: 
16:00- 16:15 prezentace a příprava závodu 
16:30 nástup 
16:35- 17:00 trénink 
17:00 zahájení střelby 

Doplňující informace: 
Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. 
Družstva, která budou střílet kolo dlouhodobých soutěží, tuto skutečnost 
nahlásí pořadateli v přihlášce. 
Závodníci startují v řádném sportovním úboru a v oddílovém dresu.  
 
 
 
V Brně dne 12. 6. 2017 

  Eva Praxová 

  ředitel závodu 


